PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.01.2020                                 с. Анучино                                       № 515
	О кандидате на присвоении почетного Звания «Почетный житель Анучинского муниципального района»

В связи с  празднованием 23 марта 2020 года 85-летия Анучинского муниципального района, на основании Положения «О звании «Почетный житель Анучинского муниципального района»», Дума района

Р Е Ш И Л А :

          1. Обратиться в межведомственную комиссию по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный житель Анучинского муниципального района» о рассмотрении кандидатуры Гуслева Владимира Александроича на присвоение  звания «Почетный житель Анучинского муниципального района».
           2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина